
SDRUŽENÍ obcí pro výstavbu skupinového KEO-W 1.11.34 / Uc19s

zpracováno:

strana:

15.12.2016

1 / 5
Schválený rozpočet roku 2017

P Ř Í J M Y - dle paragrafů, organizací a položek

Par Org Pol N+Z+Uz Schválený rozpočetPopisZJ

0000

0000000000000 42210000 Investiční přijaté transfery od obcí 50 000,00000

Org: 0000 50 000,00 **
50 000,000000Celkem  Par:

2310 Pitná voda

0000000000000 21322310 Příjmy z pronájmu ostatních nemovitostí a jejich částí 95 000,00000

Org: 0000 95 000,00 **
0000000000010 21112310 Příjmy z poskytování služeb a výrobků - Kudlovice 450 000,00000

Org: 0010 450 000,00 **
0000000000020 21112310 Příjmy z poskytování služeb a výrobků - Babice 1 000 000,00000

Org: 0020 1 000 000,00 **
0000000000030 21112310 Příjmy z poskytování služeb a výrobků - Huštěnovice 800 000,00000

Org: 0030 800 000,00 **
0000000000040 21112310 Příjmy z poskytování služeb a výrobků - HAME 50 000,00000

Org: 0040 50 000,00 **
0000000000050 21112310 Příjmy z poskytování služeb a výrobků - Traplice 800 000,00000

Org: 0050 800 000,00 **
0000000000060 21112310 Příjmy z poskytování služeb a výrobků - Sušice 300 000,00000

Org: 0060 300 000,00 **
0000000000070 21112310 Příjmy z poskytování služeb a výrobků 58 000,00000

Org: 0070 58 000,00 **
0000000000080 21112310 Příjmy z poskytování služeb a výrobků - Košíky 200 000,00000

Org: 0080 200 000,00 **
3 753 000,002310 Pitná vodaCelkem  Par:

3723 Sběr a svoz ostatních odpadů (jiných než nebezp. a komunál.)

0000000000000 21113723 Příjmy z poskytování služeb a výrobků 800 000,00000

Org: 0000 800 000,00 **
800 000,003723 Sběr a svoz ostatních odpadů (jiných než nebezp. a komunál.)Celkem  Par:

6310 Obecné příjmy a výdaje z finančních operací

0000000000000 21416310 Příjmy z úroků (část) 3 000,00000

Org: 0000 3 000,00 **
3 000,006310 Obecné příjmy a výdaje z finančních operacíCelkem  Par:



SDRUŽENÍ obcí pro výstavbu skupinového KEO-W 1.11.34 / Uc19s

zpracováno:

strana:

15.12.2016

2 / 5
Schválený rozpočet roku 2017

P Ř Í J M Y - dle paragrafů, organizací a položek

Par Org Pol N+Z+Uz Schválený rozpočetPopisZJ

4 606 000,00

Rozpočet schválil:

Dne:  14.12.2016

P Ř Í J M Y - dle paragrafů, organizací a položek

Rekapitulace rozpočtu dle položkových tříd

Třída 1: DAŇOVÉ PŘÍJMY   0,00

Třída 2: NEDAŇOVÉ PŘÍJMY 4 556 000,00

Třída 3: KAPITÁLOVÉ PŘÍJMY   0,00

Třída 4: PŘIJATÉ DOTACE  50 000,00



SDRUŽENÍ obcí pro výstavbu skupinového KEO-W 1.11.34 / Uc19s

zpracováno:

strana:

15.12.2016

3 / 5
Schválený rozpočet roku 2017

V Ý D A J E - dle paragrafů, organizací a položek

Par Org Pol N+Z+Uz Schválený rozpočetPopisZJ

2310 Pitná voda

0000000000000 50112310 Platy zaměstnanců v prac.pom. vyjma zaměst.na služ 1 000 000,00000

0000000000000 50212310 Ostatní osobní výdaje 180 000,00000

0000000000000 50312310 Povin.pojistné na soc.zab.a příspěvek na st.politiku z 250 000,00000

0000000000000 50322310 Povinné pojistné na veřejné zdravotní pojištění 100 000,00000

0000000000000 50382310 Povinné pojistné na úrazové pojištění 5 000,00000

0000000000000 51322310 Ochranné pomůcky 7 000,00000

0000000000000 51362310 Knihy, učební pomůcky a tisk 1 000,00000

0000000000000 51372310 Drobný hmotný dlouhodobý majetek 50 000,00000

0000000000000 51392310 Nákup materiálu jinde nezařazený 600 000,00000

0000000000000 51542310 Elektrická energie 560 000,00000

0000000000000 51562310 Pohonné hmoty a maziva 80 000,00000

0000000000000 51612310 Poštovní služby 2 000,00000

0000000000000 51622310 Služby telekomunikací a radiokomunikací 35 000,00000

0000000000000 51642310 Nájemné 15 000,00000

0000000000000 51662310 Konzultační, poradenské a právní služby 60 000,00000

0000000000000 51672310 Služby školení a vzdělávání 14 000,00000

0000000000000 51682310 Zprac.dat a služby souvis.s inform.a komunik.technol 18 000,00000

0000000000000 51692310 Nákup ostatních služeb 211 000,00000

0000000000000 51712310 Opravy a udržování 200 000,00000

0000000000000 51722310 Programové vybavení 10 000,00000

0000000000000 51732310 Cestovné (tuzemské i zahraniční) 7 000,00000

0000000000000 51752310 Pohoštění 6 000,00000

0000000000000 53652310 Platby daní a poplatků krajům,obcím a státním fondů 380 000,00000

0000000000000 54992310 Ostatní neinvest.transfery obyvatelstvu 20 000,00000

0000000000000 61212310 Budovy, haly a stavby 624 000,00000

0000000000000 61302310 Pozemky 25 000,00000

Org: 0000 4 460 000,00 **
4 460 000,002310 Pitná vodaCelkem  Par:

3723 Sběr a svoz ostatních odpadů (jiných než nebezp. a komunál.)

0000000000000 50113723 Platy zaměstnanců v prac.pom. vyjma zaměst.na služ 250 000,00000

0000000000000 50213723 Ostatní osobní výdaje 10 000,00000

0000000000000 50313723 Povin.pojistné na soc.zab.a příspěvek na st.politiku z 50 000,00000

0000000000000 50323723 Povinné pojistné na veřejné zdravotní pojištění 20 000,00000

0000000000000 50383723 Povinné pojistné na úrazové pojištění 1 000,00000

0000000000000 51323723 Ochranné pomůcky - odpady 5 000,00000

0000000000000 51373723 Drobný hmotný dlouhodobý majetek 20 000,00000

0000000000000 51393723 Nákup materiálu jinde nezařazený 20 000,00000

0000000000000 51563723 Pohonné hmoty a maziva 170 000,00000

0000000000000 51613723 Poštovní služby 1 000,00000

0000000000000 51623723 Služby telekomunikací a radiokomunikací 10 000,00000

0000000000000 51633723 Služby peněžních ústavů 20 000,00000

0000000000000 51673723 Služby školení a vzdělávání 4 000,00000

0000000000000 51693723 Nákup ostatních služeb 90 000,00000

0000000000000 51713723 Opravy a udržování 50 000,00000

0000000000000 53623723 Platby daní a poplatků státnímu rozpočtu 20 000,00000

Org: 0000 741 000,00 **
741 000,003723 Sběr a svoz ostatních odpadů (jiných než nebezp. a komunál.)Celkem  Par:



SDRUŽENÍ obcí pro výstavbu skupinového KEO-W 1.11.34 / Uc19s

zpracováno:

strana:

15.12.2016

4 / 5
Schválený rozpočet roku 2017

V Ý D A J E - dle paragrafů, organizací a položek

Par Org Pol N+Z+Uz Schválený rozpočetPopisZJ

6310 Obecné příjmy a výdaje z finančních operací

0000000000000 51636310 Služby peněžních ústavů 45 000,00000

0000000000000 51716310 Opravy a udržování 78 000,00000

Org: 0000 123 000,00 **
123 000,006310 Obecné příjmy a výdaje z finančních operacíCelkem  Par:

6320 Pojištění funkčně nespecifikované

0000000000000 51636320 Služby peněžních ústavů 30 000,00000

Org: 0000 30 000,00 **
30 000,006320 Pojištění funkčně nespecifikovanéCelkem  Par:

5 354 000,00

Rozpočet schválil:

Dne:  14.12.2016

V Ý D A J E - dle paragrafů, organizací a položek

Rekapitulace rozpočtu dle položkových tříd

Třída 5: BĚŽNÉ VÝDAJE 4 705 000,00

Třída 6: KAPITÁLOVÉ VÝDAJE  649 000,00



SDRUŽENÍ obcí pro výstavbu skupinového KEO-W 1.11.34 / Uc19s

zpracováno:

strana:

15.12.2016

5 / 5
Schválený rozpočet roku 2017

FINANCOVÁNÍ - dle paragrafů, organizací a položek

Par Org Pol N+Z+Uz Schválený rozpočetPopisZJ

0000

0000000000000 81150000 Změna stavu krátkodobých prostředků na bank.účtec 748 000,00000

Org: 0000 748 000,00 **
748 000,000000Celkem  Par:

748 000,00

Rozpočet schválil:

Dne:  14.12.2016

FINANCOVÁNÍ - dle paragrafů, organizací a položek


